



ÅRSRAPPORT 2017

Fonskbh ApS

Rued Langgaards vej 9.7.tv
2300 København S

CVR nr. 28981279

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. april 2018

Dirigent

Jonatan Føns

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fonskbh ApS
Rued Langgaards vej 9.7.tv
2300 København S

CVR-nr.: 28981279
Stiftelsesdato: 8. august 2005
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonatan Føns

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. april 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er reklame orienteret konsulent virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 21.983.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	322.387	508.897
1. Personaleomkostninger	-299.980	-447.829
Resultat før finansielle poster	22.407	61.068
Andre finansielle omkostninger	-424	-482
Ordinært resultat før skat	21.983	60.586
Skat af årets resultat	-5.115	-13.583
Andre skatter	8	66
ÅRETS RESULTAT	16.876	47.069
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	16.876	47.069
Disponeret i alt	16.876	47.069

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.300</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.300</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	97.988
Skatteaktiv	50.838	55.953
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>24.298</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.838</u>	<u>178.239</u>
Likvide beholdninger	<u>156.223</u>	<u>67.225</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>156.223</u>	<u>67.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>207.061</u>	<u>245.464</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>207.061</u></u>	<u><u>254.764</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-12.086	-28.962
Egenkapital i alt	112.914	96.038
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.999	9.000
Anden gæld	81.148	149.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.147	158.726
Gældsforpligtelser i alt	94.147	158.726
PASSIVER I ALT	207.061	254.764

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
	2017	2016
Lønninger	271.596	418.989
Pensioner	16.308	16.308
Andre omkostninger til social sikring	12.076	12.532
	299.980	447.829

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	-28.961	0	96.039
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	16.875	0	16.875
Egenkapital, ultimo	125.000	-12.086	0	112.914

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
